השופטת 27.1.2014 ביום 485-02-13 ת"ד בתיק מרכז תעבורה משפט בית שגזר העונש חומרת על ערעור לפני
וישקין.

תקנה שמאלה- בפניה קדימה זכות מתן אי שעניינן תעבורה עבירות למערער יוחסו האישום, כתב עובדות פי על
התעבורה, לתקנות 64(א)(2)

נהיגה רשלנית - סעיף 62(2) ו38(2) לפקודת התעבורה,

גרימת נזק - תקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה תשכ"א 1961.

העבירות בוצעו ביום 25.3.2012.

העונש שגזר בית המשפט :

קנס בסך 1500ש"ח, פסילה בפועל לתקופה של 8 חודשים בניכוי 60 ימי פסילה מנהלית,

הופעל בחופף עונש פסילה על תנאי בן 3 חודשים מתיק 2618-01-11 מיום 21.3.2012 בחופף,

5 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים שלא יעבור עבירה מהעבירות בהן הורשע.

ביצע בטרם בידיעתו של המערער היו אלה כל יחיד, היותו מפרנס בנו, נסיבות הרפואיות נסיבותיו האישיות, נסיבותיו
העבירות, ואל לו לבוא בבקשה לרחמי בית המשפט בשעה שהוא עצמו התעלם מעובדות אלו.

מצאתי גזר דין ראוי ומנומק היטב ואין להתערב בו.

הערעור נדחה.

פסק הדין יובא לידיעת הצדדים על ידי המזכירות.

ניתן היום, כ"ג ניסן תשע"ד, 23 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.